FUNDAÇÃO CAJUINA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CADAS TRO DE
RESERVA DO PROJOVEM URBANO DO MUNICÍPIO DE TERESINA  (PI)
EDITAL Nº 001/2013

 A Presidente da Fundação Cajuína, tendo em vista a não interposição de
recursos e,  no uso de suas atribuições legais, de acordo com o cronograma do Edital
nº 001/2013,  convoca as candidatas classificadas na 1ª etapa (Análise Curricular)
para o cargo de Assistente Pedagógico do Processo Seletivo Simplificado do
PROJOVEM Urbano do Município de Teresina (PI), para comparecerem à sede da
Fundação Cajuína, situada na Av. Dom Severino, 657, bairro de Fátima,Teresina (PI),
a fim de participarem  da 2ª etapa (Entrevista Individual) do referido Processo,
conforme data e horário estabelecido no quadro abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATA  DATA/HORÁRIO

001 FRANCISCA MIRANDA DA SILVA MESQUITA 27.03.2013  AS
09H

003 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 27.03.2013  AS
09H 30MIN

004 WELINALDA  LEAL TENÓRIO 27.03.2013  AS
10H

 .      Teresina (PI), 26 de março de 2013.

Sandra Maria Carneiro Araripe
Presidente